
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„PRACE BUDOWLANE W ZAMKU W PIESKOWEJ SKALE OBEJMUJĄCE REMONT

KONSERWATORSKI KAPLICY ŚW. MICHAŁA Z POMIESZCZENIAMI ... "pełna nazwa zamówienia
znajduje się w dziale INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAMEK KRÓLEWSKI NA WAWELU - PAŃSTWOWE ZBIORY SZTUKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wawel 5

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-001

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 12 422 51 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamek@wawelzamek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wawel.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa Instytucja Kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Muzeum o charakterze rezydencji historycznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021854/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-23 20:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014124/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021854/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-03-29 10:00

Po zmianie: 
2021-04-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-29 11:00

Po zmianie: 
2021-04-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-27

Po zmianie: 
2021-04-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021854/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „PRACE BUDOWLANE W ZAMKU W PIESKOWEJ SKALE OBEJMUJĄCE REMONT KONSERWATORSKI KAPLICY ŚW. MICHAŁA Z POMIESZCZENIAMI ... "pełna nazwa zamówienia znajduje się w dziale INFORMACJE DODATKOWE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAMEK KRÓLEWSKI NA WAWELU - PAŃSTWOWE ZBIORY SZTUKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wawel 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-001
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 422 51 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamek@wawelzamek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wawel.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021854/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-23 20:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014124/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



